




BIULETYN INFORMACYJNY

Numer 7 | Grudzień | 2016

GMINA DOBRZANY



*Szanowni Państwo,
Mieszkańcy Gminy Dobrzany*

*Świąt Bożego Narodzenia
pełnych miłości, radości i spokoju,
a w Nowym Roku szczęścia, zdrowia
sukcesów osobistych oraz zawodowych*

życzą

Burmistrz Dobrzan

Anna Gibas,

Pracownicy UM w Dobrzanach

*W dniu 23 grudnia tj. w piątek zapraszam Mieszkańców Gminy Dobrzany
na spotkanie świąteczno-noworoczne, które odbędzie się
na rynku w Dobrzanach.*

*Zatrzymajmy się na chwilę, porozmawiajmy ze sobą, złożmy sobie
życzenia w ten przedświąteczny czas.*



Zapraszamy mieszkańców Gminy na spotkanie Świąteczno-Noworoczne na Rynku Miejskim w dniu 23 grudnia (piątek) od godz. 11:00. W programie m.in.:

- spotkanie z Mikołajem, Śnieżynką i Elfem
- zabawy dla dzieci
- godz. 14:00 - śpiewanie kolęd i pastorałek z udziałem scholi dziecięcej „Aniołki”
- godz. 15:30 – występ zespołu ludowego „Biesiada”.

Dodatkowe atrakcje:

- gorący barszczyk i pasztecik
- upominki w postaci bombek gipsowych
- 4 sztuczne renifery i najpiękniejsze sanie w Polsce
- poczta Świętego Mikołaja

Zapraszamy kupców i mieszkańców do wystawienia się z artykułami świątecznymi.



Obchody Narodowego Święta Niepodległości



Tegoroczne obchody Narodowego Święta Niepodległości dnia 11 listopada rozpoczęły się w kościele pw. świętego Michała Archanioła w Dobrzanach. Uroczystą liturgię w intencji Ojczyzny poprowadził ksiądz proboszcz Krzysztof Musiałek. Mszy świętej towarzyszył występ chóru „Apasjonata”, a także reprezentacja dzieci wraz z pocztem sztandarowym z Zespołu Szkół Publicznych w Dobrzanach. Po oficjalnej części obchodów mieszkańców zaproszono na poczęstunek oraz do udziału w koncercie patriotycznym przygotowanym przez chór „Apasjonata”.

Anna Wiszniewska



50 Lat wspólnego pożycia małżeńskiego

Uroczyste spotkanie par obchodzących złote gody małżeńskie odbyło się 25 listopada 2016 r. w sali ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w Dobrzanach.

Rocznicę złotych godów świętowały 2 pary z Gminy Dobrzany:

- Państwo Anna i Adam Drzazga
- Państwo Anna i Józef Maciejewscy.

Na uroczystość przybyli przedstawiciele władzy gminy: Burmistrz Dobrzan Pani Anna Gibas oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach Pani Halina Zalewska. Burmistrz Dobrzan dokonała w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej odznaczenia jubilatów medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie”. Jubilaci otrzymali kwiaty i pamiątkowe dyplomy. Uroczystość jubileuszu uświetnił występ ucznia szkoły średniej Pawła Kłyszajko.



***„Życzymy Jubilatом kolejnych lat życia w zdrowiu,
wzajemnej miłości i poszanowaniu.”***

Agnieszka Piątkowska



Dziękuję mieszkańcom Gminy Dobrzany za przyjętą postawę w dniu 06.11.2016 r., którą odczytuję jako wyrażenie zaufania do urzędu jaki pełnię. Z dużą pokorą przyjmuję również decyzję mieszkańców, którzy w tym dniu wzięli udział w referendum. Zapewniam, że w swojej dalszej działalności będę podejmowała działania wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wszystkich mieszkańców Gminy Dobrzany. Uczynię wszystko, aby nie zawieść Państwa zaufania.

BURMISTRZ DOBRZAN
Anna Gibas

Referendum lokalne

W dniu 6 listopada 2016 r. zostało przeprowadzone referendum lokalne w sprawie odwołania Burmistrza Dobrzan.

W tym dniu osoby uprawnione z terenu Gminy Dobrzany miały prawo do zajęcia stanowiska w sprawie odwołania Burmistrza poprzez udzielenie odpowiedzi (na karcie do głosowania) na pytanie „Czy jest Pan/Pani za odwołaniem Burmistrza Dobrzan Pani Anny Gibas przed upływem kadencji?”

W głosowaniu udział wzięło 458 osób na ogółem 4114 osób uprawnionych (frekwencja 11,13%). Głosów ważnych oddano 455, za odwołaniem Burmistrza głosowało 430 osób uprawnionych.

Gminna Komisja ds. Referendum w Dobrzanach, na podstawie protokołów głosowania w dwóch obwodach, ustaliła wyniki głosowania na podstawie których stwierdziła, że:

- 1) referendum jest nieważne, ponieważ wzięło w nim udział mniej niż 3/5 liczby biorących udział w wyborze odwoływanego organu (1241 osób),
- 2) Burmistrz Dobrzan nie został odwołany.

Anna Dumowska



Świąteczne ozdoby w mieście

Mieszkańcy Dobrzan od początku grudnia mogą podziwiać nową iluminację świetlną. Fontanna 4 led z animacją została zamontowana na rynku w centrum miasta. Jak co roku oprócz nowej ozdoby nie zabrakło starych. Ozdobami świątecznymi zostały udekorowane główne ulice miasta Dobrzany oraz choinki przed urzędem.

Agnieszka Piątkowska

Warsztaty Decoupage w Klubie Seniora

W klubie seniora na początku grudnia odbyły się warsztaty „Bombka świąteczna”, w których udział wzięli seniorzy z naszej gminy. Warsztaty przeprowadziła Pani Izabela Dalidowicz. Na spotkaniu wykonywano zdobienie bombek świątecznych sztuką decoupage. Każdy z uczestników własnoręcznie ozdabiał bombkę metodą serwetkową i wstążeczkami. Było przyjemnie i świątecznie.

Anna Wiszniewska



Czas jesienno-zimowy w Środowiskowych Ogniskach Wychowawczych TPD

Czas jesienno-zimowy to bardzo pracowity okres w Środowiskowych Ogniskach Wychowawczych Towarzystwa Przyjaciół Dzieci na terenie gminy Dobrzany.

Aż trudno wymienić wszystkie wydarzenia i imprezy, które odbyły się w naszych placówkach. Najważniejsze miało miejsce 11.12.2016 r. i były to Motomikołaje, w których udział wzięły dzieci z 9 Ognisk tj.: Lutkowo, Odargowo, Szadzko, Ognica, Błotno, Bytowo, Dolice, Kozy, Biała i gościnnie Sierakowo (tu paczki ufundowała pani sołtys Bożena Linchard z radą sołecką). Paczki dla pozostałych wychowanków sponsorowało Stowarzyszenie Motocykliści dla Dzieci. Swoją obecnością zaszczylił nas Pan Ireneusz Rogowski Starosta naszego Powiatu oraz Pani Burmistrz Dobrzan Anna Gibas. Dziękujemy wszystkim za pomoc w zorganizowaniu tego spotkania. Oprócz tego wiele się działo:



LUTKOWO, KOZY, SZADZKO - odbyły się zajęcia kulinarne, dzieci wzięły udział w warsztatach z dietetykiem Panią Małgorzatą Malugą pt. "poznaj piramidę żywnościową", zajęcia odbyły się w ramach projektu Kulczyk Fundation "Żółty talerz", zorganizowano wspólną dyskotekę w Ognisku TPD Kozy, w zabawie wzięły udział również dzieci z Ogniska TPD Biała. Odbyły się również warsztaty pt.: "Można różnić się pozytywnie" w ramach projektu współfinansowanego przez Urząd Marszałkowski dotyczący przeciwdziałaniu dyskryminacji, marginalizacji i wykluczeniu społecznemu oraz warsztaty robienia kartek świątecznych metodą 3D z panią Magdaleną Pękul.



ODARGOWO, BŁOTNO - odbyły się zajęcia edukacyjno-dydaktyczne, kulinarne a także odbyło spotkanie z hodowcą koni, odbyły się zabawy andrzejkowe i Halloween oraz warsztaty robienia kartek metodą 3D, zorganizowano również mikołajki w sołectwie Błotno i wspólny wyjazd z dziećmi z Ogniska Bytowo na wycieczkę do fabryki bombek oraz Aquaparku w Koszalinie.

BYTOWO, OGNICA - warsztaty robienia kartek metodą 3D, odbyła się licytacja tych kartek dzięki której dzieci zbierały 800 zł i dofinansowały wyjazd do fabryki bombek w Koszalinie. Dziękujemy Pani radnej Izabeli Gwóźdź i Pani





sołtys Irenie Sz wajlik za pokrycie pozostałych kosztów wycieczki, zorganizowano także zabawę andrzejkową, Ognica - odbyły się zajęcia edukacyjno- dydaktyczne, kulinarne, zorganizowano zabawę Halloween oraz zabawę andrzejkową wspólnie z dziećmi z Ogniska Dolice.

Dolice, Biała - odbyły się zajęcia edukacyjno- dydaktyczne, zajęcia kulinarne pieczenie pierników dzieci z Ogniska TPD Biała wzięły udział w zabawie andrzejkowej w Ognisku TPD Kozy oraz wzięły również udział w warsztatach z dietetykiem Panią Małgorzatą Malugą pt.: "Poznaj piramidę żywnościową", zajęcia odbyły się

w ramach projektu Kulczyk Foundation pt.: "Żółty talerz" a dzieci z Ogniska TPD Dolice gościły na zabawie andrzejkowej u Dzieci z Ogniska TPD Ognica, odbyła się również zabawa Halloween oraz warsztaty w Szadzku z robienia kartek świątecznych metodą 3D, w dniu 15.12.2016 r. zorganizowano kiermasz Bożonarodzeniowy, na którym sprzedano wszystkie ozdoby świąteczne.

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci nie tylko działa na rzecz dziecka, ale także na rzecz integracji naszego społeczeństwa lokalnego i wszystkim rodzicom, sołtysom, przyjaciołom dzieci gorąco dziękujemy.

W imieniu Wszystkich dzieci i wychowawców TPD gminy Dobrzany a także w imieniu całego Zarządu Oddziału Regionu Zachodniopomorskiego TPD składam wszystkim serdeczne życzenia z okazji ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA. NIECH BÓG NAM BŁOGOSŁAWI –

*Kierownik Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Dobrzany
Roksana Janowicz*



Autorska wystawa Marty Mizińskiej

Marta Mizińska - fotograf z zamiłowania, właścicielka firmy "Miłografia", prywatnie żona i matka dwóch synów.



Pochodzi z Dobrzan. Marta jest autorką wystawy pt. "W obiektywie. Subiektywnie.", którą można oglądać w galerii biblioteki. Wystawa składa się z dwóch części. Pierwsza, to subiektywne spojrzenie Marty na jej fotograficzną pasję – połączenie miłości macierzyńskiej i sposobu na życie. Prezentowane prace są zaproszeniem do jej świata - pełnego ciepła, miłości i bez troski, którego bohaterem jest 3-letni syn Igor. To właśnie uroki jego dzieciństwa możemy oglądać na fotografiach.

Natomiast druga część wystawy to przykłady zdjęć, które Marta wykonuje jako właścicielka firmy "Miłografia", czyli sesje fotograficzne: noworodkowe, rodzinne oraz reportaże okolicznościowe.

Zaprezentowane prace oraz pozostałą twórczość Marty można również zobaczyć na stronie www.facebook.com/milografia

Zapraszamy do wzięcia udziału w wystawie!



Teresa Bańkowska

Warsztaty plastyczne w bibliotece

W połowie grudnia w Gminnej Bibliotece Publicznej w Dobrzanych odbyły się warsztaty rękodzieła artystycznego, w których uczestniczyło 15 kobiet z terenu naszej gminy. Panie podczas zajęć uczyły się wykonywać ozdoby i stroiki świąteczne. Zajęcia odbyły się pod kierunkiem pani Iwony Kolasy-Sobczak.

Teresa Bańkowska



Rozstrzygnięto konkurs w zakresie rehabilitacji

Rozstrzygnięto konkurs na realizację Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji. Na konkurs wpłynęła jedna oferta, która spełniała kryteria konkursu. W najbliższym czasie podpisana zostanie umowa z wykonawcą Panem Mateuszem Coufal okres od 02 stycznia 2017 roku. do 31 grudnia 2017 roku. Zabiegi świadczone będą w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 14.00 w gabinecie oraz od 14.00 do 16.00 u pacjentów leżących w ich domu. Zadanie realizowane będzie w całości ze środków budżetu Gminy Dobrzany. Serdecznie zapraszamy.

W związku z tym, że sprzęt będący na wyposażeniu gabinetu rehabilitacji jest stary – wyeksploatowany zaplanowano w budżecie Gminy na rok 2017 środki na zakup lasera, magnetronika i diatonika. Jest to pierwszy zakup sprzętu do gabinetu rehabilitacji – wcześniej Gmina nie ponosiła nakładów na ten cel.

Maria Rychter

Wybory uzupełniające Sołtysa Ognicy i do Rady Sołeckiej Sołectwa Błotno

W dniu 19 października 2016 r. przeprowadzone zostały wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Ognica. W tym dniu, na prawomocnym Zebraniu Wiejskim, mieszkańcy Sołectwa Ognica wybrali Pana Ryszarda Kłyszajko na nowego Sołtysa. Dotychczasowy Sołtys Pan Stanisław Augustyn złożył rezygnację z pełnienia funkcji w trakcie trwania kadencji.

W miesiącu październiku i listopadzie 2016 r. w Sołectwie Błotno mieszkańcy dwukrotnie uzupełniali skład Rady Sołeckiej. Rezygnację z pracy w tym organie złożyli Pan Jacek Grochalski i Pan Ireneusz Gwizdak. W wyniku przeprowadzonych wyborów skład Rady Sołeckiej został uzupełniony o osoby Panią Jadwigę Pasierbiewicz i Panią Annę Pasierbiewicz.

Wszystkim osobom ustępującym z funkcji dziękujemy za dotychczasową współpracę, natomiast nowo wybranym – Sołtysowi Ognicy i członkom Rady Sołeckiej Sołectwa Błotno – gratulujemy wyboru i życzymy owocnej pracy na rzecz lokalnej społeczności.

Anna Dumowska

Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg

Zabezpieczeniem przejezdności dróg wewnętrznych i gminnych w sezonie zimowym 2016/2017 na terenie Gminy Dobrzany będą zajmowały się:

Firma Usługowa Lech Kacprzyk Mosina 9, 73-130 Dobrzany, kontakt 508 142 024. Usługi będą świadczone w zakresie:

- odśnieżania miejscowości Mosina, Lutkowo, Kępno, Kozy i Biała,
- posypywania dróg mieszanką piasku i soli na terenie całej gminy.

Własnym sprzętem będzie odśnieżał Urząd Miejski w Dobrzanych następujące miejscowości: Błotno, kol. Błotno, Bytowo, Grabnica, Krzemień, Odargowa, Ognica, kol. Ognica, Sierakowo, Szadzko.

Za odśnieżanie miasta i dróg powiatowych odpowiadać będzie firma Zakład Ochrony Środowiska Zbigniew Daniłowicz, kontakt 605662833.

Piotr Grąźlewski

Informacja **Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie o przygotowaniu do zimowego** **utrzymania dróg powiatowych** **w sezonie 2016-2017**

Zgodnie z planem i przyjętymi standardami zimowego utrzymania dróg powiatowych, organizacja i zabezpieczenie przejezdności dróg w sezonie zimowym 2016-2017 wykonywane będą na podobnych zasadach jak w poprzednich sezonach zimowych z podziałem na **4 obręby** działania. Wykonawcy robót zostali wyłonieni na podstawie przeprowadzonego przetargu w sprawie zimowego utrzymania dróg.

Zadanie zimowego utrzymania ulic powiatowych w Stargardzie przekazano w drodze porozumienia Gminie Miasto Stargard .

Zakres terytorialny poszczególnych obrębów został określony w Załączniku Nr 1 do informacji.

1. Drogi pozamiejskie:

Obręb 1 i 2 - gmina: Stargard, Stara Dąbrowa, Kobylanka, Dolice.

- a) wykonawcą zimowego utrzymania dróg w **obrzebie 1** jest Przedsiębiorstwo Transportu i Maszyn Drogowych TRANS-MASZ S.A. w Stargardzie ul. Na Grobli 4.
- b) wykonawcą zimowego utrzymania dróg w **obrzebie 2** jest Przedsiębiorstwo Transportu i Maszyn Drogowych TRANS-MASZ S.A. w Stargardzie ul. Na Grobli 4.

Obręb 3 i 4 - gmina Suchań, Marianowo, Dobrzany Chociwiel, Ińsko

- a) wykonawcą robót zimowego utrzymania w **obrzebie 3** jest Paweł Bieć Zakład Usług Transportowo – Sprzętowych i Robót Drogowych ul. Łąkowa 19, 78-500 Drawsko,
- b) wykonawcą zimowego utrzymania dróg w **obrzebie 4** jest Zakład Ochrony Środowiska Zbigniew Daniłowicz Dobrzany , ul. Leśna 3/2

2. Ulice w miastach

Na terenie Stargardu zimowe utrzymanie ulic powiatowych prowadzone będzie łącznie z ulicami miejskimi. Zabezpieczenie przejezdności ulic nadzorowane będzie przez Gminę Miasto Stargard na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Stargardzkiego a Prezydentem Miasta Stargardu.

Ulice w miastach: Dobrzany, Ińsko utrzymywane są przez lokalne samorzady w ramach wcześniej zawartych porozumień. Zabezpieczenie przejezdności ulic powiatowych w mieście Chociwiel wykonuje Obwód Dróg Powiatowych w Chociwlu przy współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Chociwlu.

Zimowym utrzymaniem przejezdności objętych jest **333,0 km** dróg zamiejskich, ponadto **53,0 km** ulic powiatowych w miastach utrzymywanych będzie przez samorzady lokalne w ramach zawartych porozumień

Drogi zamiejskie utrzymywane są w standardzie 2, 3 i 5. Sieć dróg objętych zimowym utrzymaniem podzielono na trzy kolejności zabezpieczenia przejezdności. W pierwszej kolejności objęto drogi o istotnym znaczeniu dla komunikacji publicznej oraz połączenia z siedzibami miast i gmin zgodnie z załączoną mapą

Warunki szczegółowe standardów zimowego utrzymania dróg przedstawia **Załącznik Nr 2 do Informacji**.

Zabezpieczenie przejezdności na wszystkich przyjętych trasach wykonywane będzie w czasie **od 4 do 5 godz.** celem zapewnienia bezpiecznych warunków poruszania się pojazdów w szczególności w porach największego natężenia ruchu.

Technologia zabezpieczenia przejezdności polega na likwidacji gołoledzi tylko w miejscach niebezpiecznych – luki, skrzyżowania, większe spadki podłużne.

Umowy z wykonawcami zimowego utrzymania dróg zawierają harmonogram i kolejność zabezpieczania poszczególnych dróg

Bezpośredni nadzór nad zabezpieczeniem przejezdności dróg sprawuje Sekcja Służby Drogowej Zarządu Dróg Powiatowych. W systemie dyżurów domowych nadzór będą pełnił:

Obwód Drogowy Stargard (obręb 1 i 2) - pod numerem telefonu 726 219 885

- 1) Jerzy Harabas
- 2) Albert Rukowicz
- 3) Tadeusz Mantyk

Obwód Drogowy Chociwiel (obręb 3 i 4) - pod numerem telefonu 726 319 984

- 1) Jarosław Czenczak
- 2) Wiesław Drozd
- 3) Grzegorz Barylka

Koordinacja działań wykonywana będzie przez Dyrektora oraz Kierownika Sekcji Drogowej.

Wykonawcy zimowego utrzymania dróg pełnić będą pogotowie całodobowo, łącznie z dniami wolnymi od pracy.

Wykonawcy wyposażeni są w telefony komórkowe, pozwalające na stały kontakt oraz przekazywanie informacji i dyspozycji.

Mając na uwadze powyższe, zimowe utrzymanie dróg ma na celu **łagodzenie skutków zimy, a nie ich całkowite usuwanie.**

Standardy zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie powiatu Stargardzkiego.

L. p.	Standard zimowego utrzymania dróg	Opis warunków ruchu na jezdni	Dopuszczalne odstępstwa od standardu po ustaniu zjawiska	
			śnieg	śliskość zimowa
1	2	Jeźdnia odśnieżona na całej szerokości. Jeźdnia posypana na całej długości.	- luźny - 4 godz. - błoto pośniegowe - 6 godz - zajeżdżony - występuje (cienka warstwa nie utrudniająca ruchu)	<u>gołoledź</u> - 3 godz. szron - 3 godz. sadź - 3 godz. pośniegowa - 4 godz. lodowica - 4 godz.
2	3	Jeźdnia odśnieżona na całej szerokości Jeźdnia posypana na : - skrzyżowaniach z drogami - skrzyżowaniach z koleją - odcinkach o pochyleniu > 4% - przystankach autobusowych - innych miejscach ustalonych przez zarząd drogi	- luźny - 6 godz. -zajeżdżony - występuje -zasy, języki śniegowe – lokalnie - 6 godz. - utrudnienia dla samochodów osobowych	w miejscach wyznaczonych: <u>gołoledź</u> - 5 godz. szron - 5 godz. sadź - 5 godz. pośniegowa - 6 godz. lodowica - 5 godz.
3	5	Jeźdnia odśnieżona, w miejscach zasp odśnieżony co najmniej jeden pas ruchu z wykonaniem mijanek. Jeźdnia posypana na odcinkach decydujących o możliwości ruchu.	- luźny - 16 godz. -zajeżdżony - występuje -nabój śnieżny - występuje -zasy - występują do 24 godz. Dopuszcza się przerwy w komunikacji do 24 godz.	w miejscach wyznaczonych: <u>gołoledź</u> - 8 godz. pośniegowa.

Opracowano na podstawie zarządzenia nr 46 Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 25 października 1994 r.

Zwiększa się liczba osób korzystających ze wsparcia psychologa

Mieszkańcy Gminy chętnie korzystają z poradnictwa specjalistycznego w formie świadczonych usług psychologicznych. Liczba rodzin wychowujących dzieci korzystających z wsparcia psychologa stale wzrasta i na dzień 30 listopada 2016 r. wyniosła 11, natomiast liczba udzielonych porad psychologicznych – 26.

Informacje na temat terminów pracy psychologa można uzyskać w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrzanach pod numerem 91 5620 202 w. 21.

Grażyna Koczoł

Został złożony wniosek o przyznanie pomocy finansowej na budowę przydomowych oczyszczalni

W miesiącu listopadzie br. został złożony do Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie wniosek o przyznanie pomocy finansowej na budowę oczyszczalni przydomowych w ramach operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” objętej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Wnioskiem zostały objęte 37 oczyszczalni przydomowych na ogólną kwotę 996 584,71 zł w tym wnioskowana kwota o dofinansowanie 634 126 zł. tj 63,63 % wartości inwestycji.

Po przyznaniu pomocy finansowej planuje się realizację zadania w dwóch etapach rok 2017 i 2018.

Obecnie czekamy na rozpatrzenie wniosku.

Danuta Kempieńska

Opracowano dokumentację związaną z rekreacją i wypoczynkiem

W zakresie inwestycji związanych z rekreacją i wypoczynkiem zostały opracowane dokumentacje na:

- 1) nowy plac zabaw przy Zespole Szkół Publicznych w Dobrzanach,
- 2) siłownię zewnętrzną przy boisku „Orlik”,
- 3) siłownię zewnętrzną przy placu zabaw w parku miejskim,
- 4) budowę świetlicy kontenerowej w Sierakowie.

Danuta Kempieńska

Kontenerowa świetlica wiejska w Sierakowie

W miesiącu grudniu br. został złożony wniosek o przyznanie pomocy finansowej w wysokości 126 619,00 zł na zadanie inwestycyjne budowa kontenerowej świetlicy wiejskiej w Sierakowie. Dofinansowanie to 63,63 % wartości inwestycji, która wynosi 198 994,00 zł. Operacja finansowana będzie z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia „WIR” Wiejska Inicjatywa Rozwoju. Natomiast na pozostałe zadania inwestycyjne planujemy również złożyć wnioski o dofinansowanie z chwilą ogłoszenia naboru i posiadanych środków własnych.

Emilia Szalewicz

Ogłoszenie

Gminna Biblioteka Publiczna w Dobrzanach organizuje odpłatny wyjazd do Teatru Polskiego w Szczecinie na spektakl pt. „Mayday”. Planowany termin wyjazdu to 08.02.2017 r. godz:19:00. Przewidywany koszt wyjazdu to kwota około 55,00 zł. ,na powyższą kwotę składa się cena biletu oraz koszt przejazdu /autokar/.

Ilość miejsc ograniczona /50 osób/. W przypadku nie uzyskania wymaganej frekwencji koszt wyjazdu może być wyższy. Przy frekwencji poniżej 30 osób wyjazd będzie odwołany. Zapisy oraz wpłaty można dokonać w Bibliotece oraz w Domu Seniora.

Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy. O miejscu i godzinie wyjazdu każdy uczestnik zostanie poinformowany.

Informacja

W związku z licznymi przypadkami pozostawiania odpadów przed bramą Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów na terenie oczyszczalni ścieków w Dobrzanach, przypominamy:

zgodnie z regulaminem punkt otwierany jest przez pracownika urzędu po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym pod numerem telefonu 91 562 02 01 wew. 27.

Pozostawianie odpadów w miejscu do tego nieprzeznaczonym stanowi wykroczenie, za które grozi mandat karny w wysokości do 500,00 zł.

Emilia Szalewicz

Godziny pracy Urzędu Miejskiego w Dobrzanach

poniedziałek od 8.00 do 16.00
wtorek - piątek od 7.00 do 15.00

Burmistrz Dobrzan przyjmuje

interesantów w każdy wtorek
w godz. 15.00 - 17.00
dzieci i młodzież w każdy poniedziałek
w godz. 15.00 - 16.00

W przypadku jeżeli dni te są wolne od pracy
Burmistrz przyjmuje w pierwszy dzień
pracujący w godzinach jw.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach przyjmuje

interesantów w każdy pierwszy wtorek
miesiąca w godz. 16.00 - 17.00 w pokoju nr 25
(nad biblioteką)

W przypadku jeżeli wtorek jest dniem wolnym
od pracy Przewodnicząca Rady Miejskiej
przyjmuje w dniu następnym w tych samych
godzinach.

Wydawca:

Urząd Miejski w Dobrzanach
ul. Staszica 1
73 - 130 Dobrzany

Kontakt: tel. 91 562 02 01 do 03
fax: +48 91 562 02 04
e-mail: sekretariat@dobrzany.pl
www.dobrzany.pl



Telefony alarmowe

Policja
997

Straż pożarna
998

Pogotowie
999

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Stargardzie

ul. Czarnieckiego 34
73 - 110 Stargard
tel. (91) 578-28-85

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Stargardzie

ul. Broniewskiego 1
73-110 Stargard
tel. (91) 577-10-72

Przedsiębiorstwo Usług Wodnych i Sanitarnych Spółka z o.o.

ul. 700-lecia 14/2
72-200 Nowogard
tel. (91) 39-20-711

ENEA

ul. Kilińskiego 17
72-100 Goleniów
tel. (91) 813-45-47
(91) 813-45-11

Posterunek Energetyczny

ul. Dworcowa 26
73-120 Chociwel
tel. (91) 562-20-61

Zarząd Dróg Powiatowych Stargard Obwód Drogowy Chociwel

ul. Armii Krajowej 52
73-120 Chociwel
tel. (92) 56-22-164

Zespół redakcyjny
Agnieszka Piątkowska - Redaktor naczelny
Maria Rychter - członek redakcji
Tomasz Bylewski - oprac. graficzne